ISSF AR Men Jun − Wertung −Junioren I männl. StartNr: 743
StandNr: 30 22. März 2025  10:08
PONTOW, Luca Maximilian #277  LV WESTFALEN
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
1314
1516 17
18
19
2021222324
25 26272829
3031
32
33
34
35
36
3738
39
40
4142
43
44 45
46
47
4849
5051
52
535455
56
57
58
59
60
Ergebnis: 602.6 (576)
Serien: 99.1 101.0 101.2 101.3 100.6 99.4
Zähler: 37 22 1 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 27
Weiteste: 573 (6.), 441 (60.), 426 (28.)
beste Teiler: 32.2 (34.), 38.0 (43.), 49.8 (15.)
Trefferlage: 0.18 mm links,  0.25 mm hoch
Streuwert: 1.77,  horizontal: 1.77,  vertikal: 1.77
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   9.7    9.6   10.3 *   10.2 *   10.7 *
   8.7    9.6   10.2 *   10.2 *    9.9
beste Teiler: 75.1 (5.), 163.7 (3.), 176.3 (8.)
Trefferlage: 0.42 mm links,  0.63 mm hoch
Streuwert: 2.11,  horizontal: 1.96,  vertikal: 2.25
11
12
1314
1516 17
18
19
20
Serie 2:
  10.0   10.1   10.1    9.9   10.8 *
  10.7 *    9.4    9.7   10.3 *   10.0
beste Teiler: 49.8 (15.), 59.0 (16.), 164.7 (19.)
Trefferlage: 0.46 mm rechts,  0.36 mm tief
Streuwert: 1.68,  horizontal: 1.81,  vertikal: 1.54
21222324
25 26272829
30
Serie 3:
  10.3 *   10.5 *   10.4 *   10.4 *   10.3 *
  10.1   10.2 *    9.2    9.8   10.0
beste Teiler: 107.3 (22.), 131.5 (24.), 132.1 (23.)
Trefferlage: 0.41 mm links,  0.83 mm hoch
Streuwert: 1.52,  horizontal: 1.84,  vertikal: 1.12
31
32
33
34
35
36
3738
39
40
Serie 4:
  10.2 *    9.6   10.2 *   10.8 *   10.4 *
   9.7    9.9   10.2 *   10.0   10.3 *
beste Teiler: 32.2 (34.), 138.7 (35.), 161.2 (40.)
Trefferlage: 0.60 mm links,  0.25 mm hoch
Streuwert: 1.57,  horizontal: 1.18,  vertikal: 1.88
4142
43
44 45
46
47
4849
50
Serie 5:
  10.0    9.9   10.8 *    9.7    9.4
  10.4 *    9.7   10.2 *   10.6 *    9.9
beste Teiler: 38.0 (43.), 78.6 (49.), 140.0 (46.)
Trefferlage: 0.29 mm links,  0.69 mm hoch
Streuwert: 1.73,  horizontal: 1.81,  vertikal: 1.65
51
52
535455
56
57
58
59
60
Serie 6:
  10.2 *    9.8   10.0    9.6    9.4
   9.7   10.1   10.7 *   10.7 *    9.2
beste Teiler: 67.1 (58.), 70.0 (59.), 188.8 (51.)
Trefferlage: 0.14 mm rechts,  0.52 mm tief
Streuwert: 2.03,  horizontal: 2.10,  vertikal: 1.96
gedruckt am: 22. März 2025 10:46 ID: 79B6C83C − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH